masuk atau 1244 para pihaknya tidak diketahui tempat tinggalnya di seluruh wilayah 

NKRI. Pada tahun 2016, dari jumlah perkara yang masuk sebesar 2802  perkara,  perkara 

cerai talak mencapai 916 perkara. Sedangkan untuk perkara cerai gugat mencapai 1626   

perkara. Total perceraian secara keseluruhan mencapai 2542 (dua ribu lima ratus empat 

puluh dua). Untuk jumlah perkara yang para pihaknya tidak diketahui tenpat tinggalnya di 

wilayah NKRI mencapai 919 perkara  yakni mencapai 36 %.    

Berdasarkan relaas panggilan yang disiarkan hanya beberapa orang saja yang 

mengetahui dan hadir ke persidangan.